
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.02.201212.02.2012

12.2.2012 23:59:59 - 12.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

156821032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Žižkova 759 Únik vody z půdy po schodišti. Hasiči zjistili, že na půdě je 
prasklý bojler, proto uzavřeli přívod vody.

12.2.2012 7:27:26

Stanice Horažďovice Policie ČR

156832032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Srní, Vchynice-Tetov I 87 Unikající voda z kanálu. Přičinou byly kry, které ucpávaly 
koryto kanálu.

12.2.2012 11:01:57

Srní AMDS, SMS, © Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

156833032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Mochtín, Kocourov Odstranění úniku oleje na komunikaci.12.2.2012 11:02:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

156848032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Plánice, Bližanovy 11 Požár sazí v komíně, beze škody.12.2.2012 18:12:27

Stanice Klatovy(L), Myslív AMDS, SMS, ©, KANG, Plánice AMDS, SMS, ©, Stanice Nepomuk, 
Žinkovy © AMDS, SMS

Policie ČR

156853032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice Vytékání vody z koryta řeky vlivem zamrzlé hladiny. 
Městská policie vytyčila nebezpečný úsek komunikace, kde 
hrozí vznik ledovky.

12.2.2012 21:32:57

Stanice Sušice Obecní policie

Plzeň-jihOkres

156841032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Kozlovice Nehoda jednoho os. automobilu. Hasiči poskytnuli řidiči 
předlékařskou pomoc a předali jej ZZS. Poté asistovali s 
naložením vozidla na odtahovou službu.

12.2.2012 15:01:07

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156850032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Nehoda os.automobilu a divokého prasete. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny a  asistovali s naložením vozidla 
na odtah.

12.2.2012 19:26:57

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

156819032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, V Hájku 140/35 Článek a foto zašlu samostatně.12.2.2012 2:40:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Červený Hrádek ©, AMDS, Stanice Plzeň 
Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

156838032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Sedláčkova 109/21 Požár plynového kotle v kuchyni v bytovém domě. Hasiči 
uzavřeli přívod plynu a odpojili elektřinu a celý byt odvětrali

12.2.2012 12:01:15

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 9:20 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

156844032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Nádražní 102/9, E - 
Hlavní vlakové nádraží ČD

Požár plastového kontejneru, beze škody.12.2.2012 16:33:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

156852032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky 358/33, hotel CENTRÁL 
Plzeň

Čerpání vody z kotelny.12.2.2012 20:14:43

Stanice Plzeň Střed

156855032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Zábělská 1152/7 Čerpání vody ze dvou vytopených bytů. Příčinou byla 
prasklá trubka ve stoupačkách.

12.2.2012 22:24:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

156818032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Lipová 306 Požár komína, beze škody.12.2.2012 1:36:48

Stanice Plasy Policie ČR

156820032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Krsy, Krsy Nehoda jednoho osobního automobilu, který se srazil s 
kancem. Vůz skončil na boku v příkopu. Kanec byl 
usmrcen, řidič vozidla byl se zraněním odvezen ZZS. 

12.2.2012 6:11:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

156845032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Mlečice, Mlečice 88 Požár sazí v komíně, beze škody.12.2.2012 16:39:28

Stanice Rokycany, Mlečice © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

156846032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Jeřabinová 357 Voda ve sklepě bytového domu. Přitékala tam díky závadě 
na odpau WC. Závadu bude řešit odborná firma.

12.2.2012 16:41:12

Stanice Rokycany

TachovOkres

156840032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Mírová 1038 Malý požár v bytě, který byl uhašen před příjezdem 
jednotek. Příčinou vzniku byla závada na elektroinstalaci  a 
škody byly vyčísleny na 30 tisíc korun.

12.2.2012 13:04:16

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

540

2100

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.2.2012 23:59:5912.2.2012 0:00:00

12.02.2012 - 12.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 9:20 2 3Strana /



Usmrcených:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.2.2012 23:59:5912.2.2012 0:00:00

12.02.2012 - 12.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 9:20 3 3Strana /


